

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	027c	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
027c	Plynofikace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
027/15	Stavební úpravy objektu NJ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	027/15
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	32 720	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	32 720	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	3 600	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	36 320	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	36 320	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %		36 320 Kč
DPH		15,0 %		5 448 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				41 768 Kč

Poznámka :

Stavba :	027/15 Stavební úpravy objektu NJ	Rozpočet :	027c
Objekt :	027c Plynofikace		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	13 470	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	4 835	0	0	0
724 Strojní vybavení	0	6 775	0	0	0
732 Strojovny	0	0	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	600	0	0	0
799 Ostatní	0	7 040	0	0	3 600
CELKEM OBJEKT	0	32 720	0	0	3 600

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	32 720	0
Oborová přírážka	0	0,0	32 720	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	32 720	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	32 720	0
Zařízení staveniště	0	0,0	32 720	0
Provoz investora	0	0,0	32 720	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	32 720	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	32 720	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	027/15 Stavební úpravy objektu NJ	Rozpočet: 027c
Objekt :	027c Plynofikace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
1	722160223RM1	Potrubí z měděn.trubek vč.záv.a zed.prací D 18/1,0	m	12,00	440,00	5 280,00
2	722160226RM1	Potrubí z měděn.trubek vč.záv.a zed.prací D 28/1,5	m	13,00	630,00	8 190,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				13 470,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
3	723239102RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	1,00	267,00	267,00
4	723239103RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	409,00	818,00
5	723239199RT2	Odkouření 80/125 přes střechu	m	2,50	1 500,00	3 750,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				4 835,00
Díl: 724		Strojní vybavení				
6	722290234R01	Demontáž stáv. plynových topidel	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
7	722290234R02	Demontáž stáv. potrubí	m	15,00	285,00	4 275,00
	Celkem za	724 Strojní vybavení				6 775,00
Díl: 732		Strojovny				
	Celkem za	732 Strojovny				
Díl: 735		Otopná tělesa				
9	7351587U05	Nátěr emailový	m2	1,00	600,00	600,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				600,00
Díl: 799		Ostatní				
10	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 80	m	25,00	50,00	1 250,00
11	734209115RT9	Sekání prostupů vč. zapravení	soubor	3,00	980,00	2 940,00
12	734209116RT2	Sekání drážek ve zdivu vč.zapravení	m	7,00	50,00	350,00
13	908 R00	Likvidace odpadu	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
14	908 R01	Odvoz odpadu vč. naložení	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
15	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce	hodina	24,00	150,00	3 600,00
	Celkem za	799 Ostatní				10 640,00